SỞ Y TẾ TỈNH ĐẮK LẮK

TRUNG TÂM Y TẾ EA KAR

Số:       /TM - TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ea Kar, ngày  27 tháng  11 năm 2025

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Gói thầu Tư vấn quản lý dự án và Gói thầu Tư vấn giám sát thi công

Dự án: Trung tâm Y tế Ea Kar; Hạng mục: Sửa chữa tường rào, sân bê tông, khu

giặt sấy, khu súc ruột, dãy nhà dân số, dự phòng.

Kính gửi:  Các đơn vị cung cấp dịch vụ tư vấn

Căn cứ Luật xây dựng số 50/2014/QH13, ngày 18/6/2014; Luật xây dựng số

62/2020/QH14, ngày 17/6/2020 về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật xây dựng;

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 của Quốc hội khóa XV;

Căn cứ nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/2/2024 của Chính phủ về việc Quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 175/2024/NĐ-CP, ngày 30/12/2024 của Chính phủ quy định

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật xây dựng về quản lý hoạt động xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 1379/QĐ - SYT, ngày 30/12/2024 của Sở Y tế tỉnh Đắk Lắk

về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2025 cho các đơn vị trực thuộc Sở

Y tế;

Căn cứ Quyết định số 249/QĐ-SXD ngày 26/9/2025 của Sở Xây dựng về việc phê

duyệt dự án: Trung tâm Y tế Ea Kar; Hạng mục: Sửa chữa tường rào, sân bê tông, khu

giặt sấy, khu súc ruột, dãy nhà dân số, dự phòng;

Căn cứ Quyết định số 0474/QĐ-TTYT ngày 07/10/2025 của Trung tâm Y tế Ea Kar

về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án: Trung tâm Y tế Ea Kar; Hạng mục:

Sửa chữa tường rào, sân bê tông, khu giặt sấy, khu súc ruột, dãy nhà dân số, dự phòng.

Trung tâm Y tế Ea Kar có nhu cầu tiếp nhận hồ sơ năng lực và báo giá để làm cơ sở

tổ chức lựa chọn nhà 02 thầu gói thầu: Gói thầu Tư vấn quản lý dự án và Gói thầu Tư vấn

giám sát thi công thuộc dự án nêu trên như sau:

I. Thông tin đơn vị yêu cầu báo giá:

1. Trung tâm Y tế Ea Kar - 40 Trần Hưng Đạo, xã Ea Kar, tỉnh Đắk Lắk.

2. Cách thức tiếp nhận báo giá: Nhận trực tiếp tại Phòng Tổ chức - Hành chính thuộc

Trung tâm Y tế Ea Kar.

3. Thời gian tiếp nhận báo giá: Trước 17h00 phút  ngày 01 tháng 12 năm 2025. (Các

báo giá nhận sau thời điểm nêu trên không được xem xét).

4. Thành phần nộp báo giá: Người đại diện theo pháp luật hoặc người được ủy quyền

của Nhà thầu.

5. Mọi thông tin chi tiết xin liên hệ: Phòng Tổ chức - Hành chính thuộc Trung tâm Y

tế Ea Kar; Điện thoại: 096 2001981.

II. Nội dung báo giá:

1. Nội dung báo giá:

+ Gói thầu Tư vấn quản lý dự án xây dựng thuộc dự án: Trung tâm Y tế Ea Kar;

Hạng mục: Sửa chữa tường rào, sân bê tông, khu giặt sấy, khu súc ruột, dãy nhà dân

số, dự phòng.

+ Gói thầu Tư vấn giám sát thi công thuộc dự án: Trung tâm Y tế Ea Kar; Hạng

mục: Sửa chữa tường rào, sân bê tông, khu giặt sấy, khu súc ruột, dãy nhà dân số, dự

phòng.

2. Giá kế hoạch: Theo mã KHLCNT: PL2500249617

3. Loại hợp đồng: Trọn gói

4. Thành phần hồ sơ:

+ Bảng báo giá có đầy đủ thông tin đơn vị, thời gian hiệu lực báo giá, ký tên và

đóng dấu chức danh.

+ Hồ sơ năng lực, giấy phép hoạt động của đơn vị.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban GĐ (để b/c);

- Phòng Dấn số-TT-GDSK (đăng tải)

- Lưu VT, TC – HC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-27T15:03:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Lê Xuân Hạnh<lexuanhanh@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-27T15:59:46+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-27T16:17:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM Y TẾ EA KAR<ttyteakar@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-27T16:17:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM Y TẾ EA KAR<ttyteakar@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!